298 А89" 118319'

Г енеральная прокуратура
Российской Федерации

ул. Б. Дмитровка, 15а
Москва, Россия, ГСП-3,125993

/X .08.2022^ 16/1-241-2022

Депутату Государственной Думы
Федерального Собрания
Российской Федерации

Смолину О.Н.

на № ОС 1/325 от 04.08.2022

Уважаемый Олег Николаевич!

Ваше обращение в связи с заявлением Комкова С.К. о необоснованном
уголовном преследовании и по другим вопросам поступило в Генеральную
прокуратуру Российской Федерации и принято к рассмотрению.

О результатах Вам будет сообщено.

С уважением,

Начальник Главного управления по
надзору за следствием, дознанием и
оперативно-разыскной деятельностью t. Окятъ- си- Золотарев

"2 254911104 320 711
Государственная Дума ФС РФ

Дата 17.08.2022 10:06
№182729-8; 3.5

АЦ№ 699964  ["енеральная прокуратура Российской Федерации
№ 16 1-241-2022 ()н44019-22